
Platnost: 1. 4.– 7. 4. 2025 | 13/25

890
Sametový jogurt  
s příchutí jahoda  
+ další druhy 
150 g 
100 g = 59.33 Kč

2590
Pomazánka Tuňáková  
Hruška  
100 g 
1 kg = 259.00 Kč

4790
NEPŘEHLÉDNĚTE

Sádlo vepřové  
kostka Brick 
500 g 
1 kg = 95.80 Kč

2090
Mustang Hořký  
0,5 l, plech 
1 l = 41.80 Kč

NOVINKA

Tiger energy drink 
+ další druhy 
0,5 l plech 
1 l = 39.80 Kč 

1990
SUPER 
CENA

Mouka pšeničná  
hladká světlá  
+ další druhy 
1 kg

1490
SUPER 
CENA

Uzená šunka od kosti Výběrová  
Kostelecké uzeniny 
100 g 
1 kg = 199.00 Kč 

1990
SUPER 
CENA 80 %

MASA

BEZ LEPKU

Silan aviváž  
Fresh Sky 
+ další druhy 
64 dávek 
1 dávka = 1.56 Kč

9990
NEPŘEHLÉDNĚTE

1390
Žervé z Poděbrad  
krémové  
+ další druhy 
80 g 
100 g = 173.75 Kč

11990
Tuzemák Leon 30%, 
Vodka Leon 30%  
0,5 l 
100 l = 239.80 Kč



www.mojehruska.cz 

1690
Masová tlačenka 
Bivoj 
100 g 
1 kg = 169.00 Kč

75 %
MASA

BEZ LEPKU

1990
Šunková klobása Prantl 
100 g 
1 kg = 199.00 Kč

80 %
MASA

BEZ LEPKU

10490
Vepřový bok  
s kostí 
1 kg

Jen ve vybraných 
prodejnách

10900
Vepřová krkovice 
s kostí 
1 kg

Víkend 4. 4. - 6. 4. 2025 
Jen ve vybraných prodejnách

1940
Šunkový zauzený 
salám Bivoj 
100 g 
1 kg = 194.00 Kč

70 %
MASA

BEZ LEPKU

2190
Selský krkovice Bivoj 
100 g 
1 kg = 219.00 Kč

70 %
MASA

BEZ LEPKU

1140
Tenké párky 
Kostelecké uzeniny 
100 g 
1 kg = 114.00 Kč

BEZ LEPKU

2490
Lovecký COOL poctivá 
100 g 
1 kg = 249.00 Kč

BEZ LEPKU

1690
Babiččina sekaná 
Kostelecké uzeniny 
100 g 
1 kg = 169.00 Kč

BEZ LEPKU

8390
Jahodová zmrzlina  
s jahodovým toppingem 
+ další druhy 
900 ml 
1 l = 93.22 Kč

890
Croissant s máslem   
54 g 
1 kg = 164.81 Kč

Jen ve vybraných 
prodejnách

990
Rohlík císařský 
85 g 
1 kg = 116.47 Kč

Jen ve vybraných 
prodejnách

4190
Špenát listový porce 
Nowaco 
400 g 
1 kg = 104.75 Kč

9990
Filety z Aljašky  
Nowaco 
400 g 
1 kg = 249.75 Kč

3990
Magnum Almond 
+ další druhy 
85 - 110 ml 
1 l od 362.72 Kč

8390
Rybí steaky 
Frosta 
250 g 
1 kg = 335.60 Kč

2490
Jarní zeleninová  
směs  Equus 
+ další druhy 
350 g 
1 kg = 71.14 Kč

1190
Brambory volné 
1 kg

1590
Okurka hadovka 
1  ks



www.mojehruska.cz 

1190
Termix s příchutí  
vanilky  
+ další druhy 
90 g 
1 kg = 132.22 Kč

1090
Jogobella Mascarpone  
+ další druhy 
150 g 
1 kg = 72.67 Kč

1890
Mléčná rýže jahoda 
+ další druhy 
175 g 
1 kg = 108.00 Kč

Pierot smetanový jogurt 
jahoda  
+ další druhy 
175 g 
1 kg = 90.86 Kč 

1590
SUPER 
CENA

Choceňský smetanový 
jogurt jahodový  
+ další druhy 
150 g 
1 kg = 86.00 Kč

1290
NEPŘEHLÉDNĚTE

990
Jogurt bílý z Valašska  
150 g 
1 kg = 66.00 Kč

1190
Klasik jogurt bílý  
150 g 
1 kg = 79.30 Kč

2690
Zlatý sýr  
Gouda plátky 48%  
100 g 
1 kg = 269.90 Kč

Veselá kráva lahodná  
+ další druhy 
120 g 
1 kg =299.17 Kč

3590
NEPŘEHLÉDNĚTE

3290
Lučina svěží  
+ další druhy 
120 g 
1 kg = 274.17 Kč

1190
Activia bílá  
+ další druhy 
120 g 
1 kg = 99.17 Kč



www.mojehruska.cz 

3490
Hellmann‘s Majonéza 
+ další druhy 
210 ml 
1 l = 166.19 Kč

3990
Mléko neslazené  
plnotučné Tatra  
290 g, plech 
1 kg = 137.59 Kč

2590
Šunkový salám v aspiku 
Hruška 
175 g 
1 kg = 148.00 Kč

2190
Pochoutkový salát  
Varmuža Delimax 
150 g 
1 kg = 146.00 Kč

2790
Skandinávský salát  
sleď s jogurtem 
150 g 
1 kg = 186.00 Kč

3590
Džem Jahoda Hamé 
jablečno jahodový 
+ další druhy  
260 g 
1 kg = 138.08 Kč

2290
Rajčata krájená  
Happy Frucht 
+ další druhy 
400 g, p.p. 240 g 
1 kg = 57.28 Kč

Rýže dlouhozrnná  
sáček Bask 
1 kg

4990
NEPŘEHLÉDNĚTE

1490
Fini-Mini Noodles  
kuřecí  
+ další druhy 
75 g 
1 kg = 198.67 Kč

NOVINKA

3990
Kečup dětský Otma 
+ další druhy 
300 g 
1 kg = 133.00 Kč

5990
Buchty Poctivé  
Vitana  
+ další druhy 
558 g 
1 kg = 107.35 Kč



www.mojehruska.cz 

5990
Granini  
pomeranč 
+ další druhy 
1 l 

Coca Cola 
+ další druhy 
2 l, PET 
1 l =19.95 Kč

3990
SUPER 
CENA

3190
RC Cola 
+další druhy 
1.5 l, PET 
1 l = 21.27 Kč

1490
Aquila  
jemně perlivá 
+další druhy 
1,5 l, PET 
1 l = 9.93 Kč

1790
Mattoni  
s příchutí  
pomeranč 
+další druhy 
1.5 l, PET 
1 l = 11.93 Kč

1890
Čaj Babička Růženka  
Jahoda s vanilkou 
+další druhy 
40 g 
1 kg = 472.50 Kč

3890
Čaj Pickwick  
Ranní Classic 
+další druhy 
30 - 46 g 
1 kg od 845.65 Kč

2990
Čaj Jemča Jablko šípek 
+další druhy 
40 g 
1 kg = 747.50 Kč

NOVINKA

14990
Nescafé Classic 
+další druhy 
200 g 
1 kg = 749.50 Kč

9990
EduScho Classic  
Traditional mletá 
+další druhy 
250 g 
1 kg = 399.60 Kč

Džem Jahoda Hamé
jablečno jahodový

1 kg = 138.08 Kč

1990
YES s příchutí  
jahoda  
neperlivá 
+další druhy 
0.5 l, PET 
1 l = 39.80Kč

NOVINKA

2390
Mattoni imuno  
pomeranč/mango 
+další druhy 
0,7 l  
1 l = 34.14 Kč

NOVINKA

4990
Dadak Rocca 
100 g 
1 kg = 499.00 Kč

1590
Kubík jablko 100% 
0,3 l 
1 l = 53.00 Kč

3890
Relax džus 100% 
jablko 
+další druhy 
1 l, PET

Kup dvě libovolné příchutě vitaminové vody 
OSHEE 555 ml a získej plechovku  

Oshee zdarma.

Plechovka  
Oshee 250 ml 

zdarma

Nabídka platí pouze do vydání zásob.

2490
OSHEE  
Vitaminova voda 
555 ml  
1 l = 44,86 Kč



www.mojehruska.cz 

18900
Fernet Stock 38% 
Božkov 
+ další druhy 
0,5 l 
1 l = 378.00 Kč

17990
Amundsen  
vodka 37,5%   
0,5 l 
1 l = 359.80 Kč

19900
Stará žitná myslivecká 
Reserve 40% 
0.5 l 
1 l = 398.00 Kč

9990
Chardonnay 
Vinium 
+ další druhy 
0,75 l 
1 l = 133.20 Kč

2040
Velkopopovický  
Kozel 11 
0,5 l, sklo 
1 l = 40.80 Kč

2090
Radegast Ryze  
Hořká 12 
0,5 l, plech 
1 l = 41.80 Kč

1400
Vekopopovický  
Kozel 10 
0,5 l, sklo 
1 l = 28.00 Kč

1740
Birell Světlý 
+ další druhy  
0,5 l, sklo 
1 l = 34.80 Kč

3690
Hradní svíca  
bílá polosladká  
+ další druhy 
1 l, PET

1340
Ostravar 10 
+ další druhy 
0,5 l, sklo 
1 l = 26.80 Kč

Jen ve vybraných 
prodejnách



www.mojehruska.cz 

4590
Pedigree konzerva  
s hovězím v želé 
+ další druhy 
400 g 
1 kg = 114.75Kč

11990
Friskies kapsičky 
kuřecí/jehněčí/kachní 
ve šťávě 
12 x 85 g 
1 kg = 117.55 Kč

6990
AIR osvěžovač vzduchu  
s rozprašovačem  
Japanese Cherry 
+ další druhy 
3 x 15 ml 
1 l = 1553.33 Kč

7490
STR8 sprchový  
gel Game 
+ další druhy 
400 ml 
1 l = 187.25 Kč

1690
Mikroténové sáčky 
20x30cm červené 
+ další druhy 
50 ks 
1 ks = 0.34 Kč

2790
Bella Slip For  
Teens Energy 
+ další druhy 
20 ks 
1 ks = 1.40 Kč

2490
Velvet hygienické  
kapesníky Classic  
10 x 10 ks, 3-vrstvé 
1 ks = 0.25 Kč

2690
Kuchyňské papírové  
utěrky Harmony  
Every Day 
2 ks, 2-vrstvé 
1 ks = 13.45 Kč

33900
Jar kapsle do myčky 
na nádobí Original 
Yellow 
+ další druhy 
42 - 67 ks 
1 ks od 5.06 Kč

4490
Sidolux univerzální  
čistič Baltic Amber 
+ další druhy 
1 l 

NOVINKA

2290
Velvet hygienické  
kapesníky Classic  
100 ks, 2-vrstvé 
1 ks = 0.23 Kč

46990
Pedigree granule pes 
hovězí+zelenina Adult 
7 kg 
1 kg = 67.13 Kč

5001643

4990
Naturella vložky  
Ultra Night 
+ další druhy 
7 - 9 ks 
1 ks od 5.54 Kč

Glade Gel osvěžovač  
vzduchu Duopack Marine 
+ další druhy 
2 x 150 g 
1 kg = 266.33 Kč

7990
NEPŘEHLÉDNĚTE

2490
Utěrka švédská  
Vzor 40x40cm 
+ další druhy 
1 ks

7490
Herbavera tělové  
mléko Konopné 
+ další druhy 
400 ml 
1 l = 187.25 Kč



www.mojehruska.cz 

NABÍDKA PLATÍ OD 1. 4. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB, NEJDÉLE VŠAK DO 7. 4. 2025. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeny. Fotky výrobků jsou pouze ilust-
rační. Pultové ceny jsou doporučené. Ceny výrobků jsou bez dekoračních předmětů.

2790
Mentos Gum Pure 
Fresh spearmint 
+ další druhy 
26 - 30 g 
1 kg od 930.00 Kč

7Days croissant  
s příchutí oříšek 
+ další druhy 
60 g 
1 kg = 215.00 Kč

1290
NEPŘEHLÉDNĚTE

1690
Horalky Sedita 
+ další druhy 
50 g 
1 kg = 338.00 Kč

1990
JOJO Medvídci  
+ další druhy 
80 g 
1 kg = 248.75 Kč

2490
TUC mini original 
+ další druhy 
100 g 
1 kg = 249.00 Kč

1790
Kit Kat Chunky 
+ další druhy 
40 - 42 g 
1 kg od 426.19 Kč

2290
Kinder Bueno 
+ další druhy 
39 - 43 g 
1 kg = 532.56 Kč

1790
Lina arašídová 
mléčná 
+ další druhy 
50 g 
1 kg = 358.00 Kč

990
Tyčinky  
sýrové Aspec 
+ další druhy 
90 g 
1 kg = 110.00 Kč

2290
Bohemia Z pece 
tyčinky sýrové  
+ další druhy 
80 g 
1 kg = 286.25 Kč

2690
Kešu natural 
Dr.Ensa 
+ další druhy 
60 g 
1 kg = 448.33 Kč

4990
Kit Kat Double  
Hazelnut 
+ další druhy 
99 g 
1 kg = 504.04 Kč

1790
Lion Black White 
+ další druhy 
42 g 
1 kg = 426.19 Kč

NOVINKA


